
 

国際ロータリー第 2540 地区 

 

 

 

RID2540 Governor  

佐藤 和志 

国際ロータリー第 2540 地区 2024-2025 年度 ガバナー事務所 
〒014-0017 秋田県大仙市佐野町 2-4 ゲストハウスフォーシーズン内 
TEL0187-73-6808/FAX0187-73-6396/E-mail：rid2540g24-25＠air.ocn.ne.jp 

 

2024年    12月  9日 

国際ロータリー第2540地区 

ロータリークラブ 各位 

 

国際ロータリー第２５４０地区2024-2025年度 

ガバナー事務所 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 

寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素よりガバナー事務所へお力ぞえを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当事務所で下記の通り、年末年始休業とさせていただきます。 

休業期間中はご不便をおかけいたします。 

年末まではまだ日にちはございますが、引き続きご指導のほどよろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

  

 

 

 

記 

 

  

 

年末年始休業期間  

2024年 12月 27日（金）15：00 ～   2025年 1月 5日（日） 

 

※年明け   1 月  6日（月）より通常業務となります。 

 

 

 

以上 


